

EKE Holding ApS

C/O Nordic Hospitality Partners Denmark A/S, Ny Vestergade 7.1, 1471 København K

CVR-nr. 42 59 21 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Eddy Karen Egizarian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

EKE Holding ApS
C/O Nordic Hospitality Partners Denmark A/S, Ny Vestergade 7.1
1471 København K

CVR-nr.: 42 59 21 29

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Eddy Karen Egizarian, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -85.074 kr. mod -45.253 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 1.413.533 kr. mod -15.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-85.074	-45.253
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-85.074	-45.253
Andre finansielle indtægter	1.487.767	51.948
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.269	-25.502
Resultat før skat	1.398.424	-18.807
Skat af årets resultat	15.109	3.333
Årets resultat	1.413.533	-15.474
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.413.533	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.474
Disponeret i alt	1.413.533	-15.474

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	767.729
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	767.729
Anlægsaktiver i alt	0	767.729
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	18.442	3.333
Andre tilgodehavender	536	0
Tilgodehavender i alt	18.978	3.333
Likvide beholdninger	1.473.965	33.544
Omsætningsaktiver i alt	1.492.943	36.877
Aktiver i alt	1.492.943	804.606

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.395.357	-18.175
Egenkapital i alt	1.435.357	21.825
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	0	379.652
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	379.652
Kortfristet del af langfristet gæld	0	122.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.000
Anden gæld	51.586	275.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.586	403.129
Gældsforpligtelser i alt	57.586	782.781
Passiver i alt	1.492.943	804.606
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-18.176	21.824
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.413.533	1.413.533
	40.000	1.395.357	1.435.357

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere udgør i regnskabsåret 0 ansatte.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.269</u>	<u>25.502</u>
	<u>4.269</u>	<u>25.502</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	502.603
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-122.951</u>
	<u>0</u>	<u>379.652</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet indgået huslejekontrakt som kan opsiges med 1 måneds varsel svarende til en forpligtigelse på 3.700 kr.
